que a empresa Contratada COMVIDA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 

LTDA ME, inscrita no CNPJ sob n° 15.483.303/0001-80, vencedora dos Lotes 06, valor de R$ 

1.900,00 (hum mil e novecentos reais); Lote 14, valor de R$ 380,00 (trezentos e oitenta reais), 

totalizando o montante de R$ 2.280,00 (dois mil e duzentos e oitenta reais).

Macaúbas - BA, 07 de dezembro de 2017.

AMÉLIO COSTA JÚNIOR
Prefeito Municipal de Macaúbas - Bahia

JAKSON SILVA SOUZA
Secretário de Obras e Infraestrutura

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

Proposta n° 10931.270000-1150-01 firmado com o Ministério da Saúde, bem como os termos 

do Contrato n° 1199/2017, vimos EMITIR AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO para 

que a empresa Contratada CORDEIRO CARAPIA COMERCIO DE PRODUTOS

HOSPITALARES, inscrita no CNPJ sob n° 09.090.958/0001-95, vencedora do Lote 02, valor 

total de R$ 1.550,00 (um mil e quinhentos e cinqüenta reais).

Macaúbas - BA, 07 de dezembro de 2017.

AMÉLIO COSTA JÚNIOR
Prefeito Municipal de Macaúbas - Bahia

JAKSON SILVA SOUZA
Secretário de Obras e Infraestrutura

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

Proposta n° 10931.270000-1150-01 firmado com o Ministério da Saúde, bem como os termos 

do Contrato n° 1200/2017, vimos EMITIR AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO para 

que a empresa Contratada DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA 

EPP, inscrita no CNPJ sob n° 07.897.039/0001-00, vencedora do Lote 04, valor de R$ 

19.999,00 (dezenove mil e novecentos e noventa e nove reais); Lote 08, valor de R$ 3.060,00, 

totalizando o montante de R$ 23.059,00 (vinte e três mil e cinqüenta e nove reais).

Macaúbas - BA, 07 de dezembro de 2017.

AMÉLIO COSTA JÚNIOR
Prefeito Municipal de Macaúbas - Bahia

JAKSON SILVA SOUZA
Secretário de Obras e Infraestrutura

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

Proposta n° 10931.270000-1150-01, firmado com o Ministério da Saúde, bem como os termos 

do Contrato n° 1198/2017, vimos EMITIR AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO para 

que a empresa Contratada G D C DA SILVA COSTA - EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ sob 

n° 09.721.729/0001-21, vencedora do Lote  01, valor de R$ 9.999,88 (nove mil e novecentos e 

noventa e nove reais e oitenta e oito centavos); Lote 12, valor de R$ 650,00 (seiscentos e 

cinqüenta reais), totalizando o montante de R$ 10.649,88 (dez mil e seiscentos e quarenta e 

nove reais e oitenta e oito centavos).

Macaúbas - BA, 07 de dezembro de 2017.

AMÉLIO COSTA JÚNIOR
Prefeito Municipal de Macaúbas - Bahia

JAKSON SILVA SOUZA
Secretário de Obras e Infraestrutura

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

[...]

Proposta n° 10931.270000-1150-01, firmado com o Ministério da Saúde, bem como os termos 

do Contrato n° 1202/2017, vimos EMITIR AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO para 

que a empresa Contratada GAUS INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA – ME, inscrita no 

CNPJ sob n° 10.588.756/0001-57, vencedora do lote 16, valor total de R$ 4.150,00 (quatro mil, 

cento e cinqüenta reais).

Macaúbas - BA, 07 de dezembro de 2017.

AMÉLIO COSTA JÚNIOR
Prefeito Municipal de Macaúbas - Bahia

JAKSON SILVA SOUZA
Secretário de Obras e Infraestrutura

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br